

Evidenčné číslo: 1156/2018, leň splatnosti: 29.6.2018

<b>Dodávateľ :</b> AGRO BESKYD s.r.o.		Pošlo dňa: 29.6.2018		Uhradené dňa:		<b>Faktúra číslo :</b> 6180008	
Poštová 50/1 08501 Bardejov SLOVENSKO IČO: 46412646 DIČ: 2023362946 IČ DPH: SK2023362946 OS Prešov, oddiel Sro, vložka č. 25081/P		Potvrdenie formálnej stránky operácie Podpis:		Potvrdenie vecnej stránky operácie Podpis:		Objednávka číslo : Dodací list číslo :	
Banka : UniCredit Bank Slovakia, a.s. Bardejov SWIFT : UNCRSKBX Tel.: 0915981792 Faktúru vyhotovil : Sim Miroslav		Potvrdenie príпустnej operácie a úhm Podpis:		<b>Poštová adresa:</b>  Obec Vyšný Mirošov Vyšný Mirošov 100 090 11 Vyšný Mirošov			
<b>Odberateľ :</b> Obec Vyšný Mirošov Vyšný Mirošov 100 090 11 Vyšný Mirošov SLOVENSKO  IČO: 00331244 DIČ: 2020784942 IČ DPH:		Dátum vyhotovenia		Dodanie tovaru/služby		Dátum splatnosti	
Konečný prijemca : Miesto určenia :		15.06.2018		04.06.2018		29.06.2018	
		Forma úhrady : Prevodný príkaz					
		Spôsob dopravy :					
		Číslo účtu : 1148909004/1111					
		IBAN : SK94 1111 0000 0011 4890 9004					
		Suma k úhrade : 192,00					
		Variabilný symbol		Konštantný symbol		Špecifický symbol	
		6180008		0308			
		Dod. a plat. podmienky :					

Fakturujeme Vám: na základe vzájomnej dohody nakladanie drti a zavážanie ohradníka drťou v celkovej dohodnutej sume

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		locust	5,00	hod	20,00	24,00	20	100,00	20,00	120,00
2		traktor + vlečka	2,00	hod	30,00	36,00	20	60,00	12,00	72,00

Základ pre DPH 20 % : 160,00  
DPH 20 % : 32,00

**Celková suma s DPH 192,00**  
**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 192,00**



Podpis a pečiatka : **AGRO BESKYD s.r.o.**  
Poštová 1, 085 01 Bardejov  
IČO: 46412646  
IČ DPH: SK2023362946